ORARI 1
KUJDESTARIVE

Klinika e
Kirurgjisé
Vaskulare

E Diel

E Héné

E Marte

E Mérkureé

Orari pér Muajin Shkurt/2026
Emri dhe Mbiemri

Dr. EImi Olluri

Dr. Edon Zylfiu

Dr. Laura Leci

Dr. Luan Jaha

Dr. Albion Haxhijaha

01

02

03

04






E Marte

E Mérkureé

E Enjte

E Premte

E Shtuné

Dr. Luan Jaha

Dr. Edon Zylfiu

Dr. Adhurim Koshi

Dr. Burim Ukperaj

Dr. Edon Zylfiu

Dr. Laura Leci

Dr. Albion Haxhijaha
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14



E Diel

E Héné

E Marte

E Mérkureé

E Enjte

E Premte

E Shtuné

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.

Rame Gashani

Adhurim Koshi

Ahmet Cani

Bekim Ademi

Rame Gashani

Edon Zylfiu

Elmi Olluri

Albion Haxhijaha

Ahmet Cani
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20

21






E Héne Dr. Ahmet Cani 30

E Marte Dr. Adhurim Koshi 31



